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Utdragsbestyrkande 

 

§ 37 Dnr ÖFN 2022-00033 

Mål och budget för överförmyndarnämnden 2023–2025 

Beslut 
1. Överförmyndarnämnden föreslår att kommunfullmäktige fastställer fokusområden,  
indikatorer och budgetram för överförmyndarnämnden 2023–2025 i enlighet med 
denna tjänsteskrivelse och dess bilaga.  
 
2. Överförmyndarnämnden beslutar för egen del att ändra innehållet av certifieringen av 
gode männen i enlighet med denna tjänsteskrivelse och dess bilaga.  

Ärendet 
Ärendet omfattar förslag till mål och budget för överförmyndarnämnden för  
perioden 2023–2025. Överförmyndarnämnden har gått från ett ansträngt utgångsläge 2021 
till ett mer gynnsamt läge för 2022.  
 
Nämnden har prioriterat att nå målet med granskningen av årsräkningar och förväntas nå 
målet om 100 procent. Kundnöjdheten väntas öka dels med anledning av att gode männens 
arvoden har betalats ut i ett tidigare skede på året, dels att nämnden ökat aktiviteter för 
gode männen i syfte att öka deras kunskap och kunna utbyta erfarenheter. 
Överförmyndarenheten har tillsammans med överförmyndarnämnden resonerat om det 
finns skäl att utveckla certifieringen såtillvida att kunskapsnivån höjs hos fler gode män och 
därmed kommer fler huvudmän till gagn. I ärendet föreslås därför att målnivån om 60 
procent bibehålls, men att innehållet i certifieringen ska ändras.  
 
Överförmyndarnämndens budgetram är oförändrad jämfört med 2022 och uppgår till 
minus 8,4 miljoner kronor för 2023. I rapporten redovisas även nämndens fokusområden 
och indikatorer samt jämförelser med andra kommuner.  

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 2022-09-08 
Bilaga 1 Mål och budget för överförmyndarnämnden 2023–2025 

Beslutsgång 
Överförmyndarnämnden beslutade enligt tjänsteskrivelsens förslag. 
 
Åsa Norrman-Grenninger (S) anmälde att Socialdemokraterna inte deltog i beslutet till 
förmån för egen budget som läggs fram i kommunfullmäktige i november. 
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Protokollsanteckningar 
Kristina Granlund (NL) lät anteckna följande till protokollet. 
Som ersättare deltar inte Nackalistan i beslutet om Mål- och budget för 
överförmyndarnämnden. Vi återkommer med vår egen budget för 2022–2024 som läggs 
fram till Kommunfullmäktige i november. 
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